[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 июня 2017 г.
	        1007
	п. Матвеев Курган

	О внесении изменения в постановление Администрации Матвеево-Курганского района от 03.06.2015 № 500

Во исполнение Решения Правительства Ростовской области от 22.02.2012 № 14 «О системе работы с одаренными детьми в Ростовской области», в целях поддержки и поощрения высокой учебной мотивации учащихся
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Матвеево-Курганского района от 03.06.2015 № 500 «Об утверждении Положения о медали Администрации Матвеево-Курганского района «За отличные успехи и примерное поведение» изменение, изложив пункт 3 в редакции:

«3. Медалью Администрации Матвеево-Курганского района «За отличные успехи и примерное поведение» награждаются выпускники, прошедшие государственную (итоговую) аттестацию, имеющие полугодовые, годовые отметки «отлично» и не более двух отметок «хорошо» по общеобразовательным предметам учебного плана, изучавшимся на уровне среднего общего образования.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Матвеево-Курганского района Голубова С.В.

Глава Администрации

Матвеево-Курганского района                                                    А.А. Рудковский
2